
Zarządzenie nr 32/2025  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  

z dnia 1 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania konkursowego  

(rekrutacyjnego) do Szkoły Doktorskiej prowadzonej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu  

na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2025/2026  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 200 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) oraz załącznika do Uchwały             

nr 36 (2024/2025) Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 29 listopada 2024 roku 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego (rekrutacyjnego) 

do Szkoły Doktorskiej prowadzonej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu na cykl kształcenia 

rozpoczynający się w roku akademickim 2025/2026, w następującym składzie:  

przewodniczący:   dr hab. Tomasz Jewartowski, prof. UEP 

członkowie:   dr hab. Monika Banaszewska, prof. UEP (zastępczyni przewodniczącego) 

prof. dr hab. Bazyli Czyżewski   

dr hab. Paweł Kliber, prof. UEP  

dr hab. Piotr Michoń, prof. UEP  

dr hab. Katarzyna Pawlak-Lemańska, prof. UEP  

dr hab. Magdalena Stefańska, prof. UEP  

prof. dr hab. Beata Stępień 

dr hab. Tomasz Wanat, prof. UEP. 

 

2. Komisja przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z zasadami i harmonogramem 

określonym w Uchwale nr 36 (2024/2025) Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 

29 listopada 2024 roku.  

3. Decyzje komisji rekrutacyjnej zapadają w formie uchwał, zwykłą większością głosów. W przypadku 

równej liczby głosów „za” i „przeciw” decyduje głos przewodniczącego.  

4. W imieniu komisji rekrutacyjnej decyzje i inne oświadczenia kierowane do kandydatów podpisuje 

przewodniczący komisji albo – w jego zastępstwie – zastępczyni przewodniczącego.  

5. Na cykl kształcenia doktorantów rozpoczynający się w roku akademickim 2025/2026 może być 

przyjętych nie więcej niż 20 kandydatów, z możliwością zwiększenia liczby kandydatów do 

maksymalnie 25 osób w przypadku, jeżeli więcej niż jeden kandydat otrzyma taką samą liczbę 

punktów, przy spełnieniu kryteriów kwalifikacji.   

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.  

        REKTOR  

(prof. dr hab. Barbara Jankowska)  


